GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

AVISO: CORREÇÃO DO EDITAL
Processo 25/1800-0001529-7

Edital 1312/2025

Informamos a alteração de data da realização da disputa eletrônica, conforme abaixo:

DATA: 28/10/2025

HORÁRIO DE INÍCIO: 09:30

                                                            Atenciosamente,

                              SELT - SETOR DE COMPRAS

1